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#

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Apoartaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

Municipio de Catemaco

Del 1 de abril al 30 de junio de 2025

DESTINO DE LOS RECURSOS

2025.2.2.2025300320102
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN CALLE LUIS
DONALDO COLOSIO ENTRE
PROGRESO Y ABASOLO, COLONIA
CENTRO

2025.2.2.2025300320105
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN CALLE 3 DE
MAYO Y CAMPO DEPORTIVO

2025.2.2.2025300320106
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE PRIMERO DE MAYO, ENTRE
VENUSTIANO CARRANZA Y JAIME
NUNO, COLONIA TIO TIN

2025.2.2.2025300320107
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLES NORTE 1 Y ORIENTE 2,
FRACCIONAMIENTO CATEMACO

2025.2.2.2025300320110
CONSTRUCCION DE PUENTE(S)
PEATONAL(ES) COLGANTE
COXCOAPAN

2025.2.2.2025300320112
CONSTRUCCION DE TECHADO EN
AREAS DE USO MULTIPLE EN
ESCUELA TELESECUNDARIA
TEMOLAPAN

2025.2.2.2025300320113
REHABILITACION DE RED DE AGUA
ENTUBADA EN CALLE PRINCIPAL SAN
JUAN SECO

2025.2.2.2025300320115
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN CALLE SAN JUAN
SECO

2025.2.2.2025300320122
REHABILITACION DE CAMINO RURAL
EL AGUILA - AL PUNTO DENOMINADO
RIO CAMPO ALEMAN TRAMO DEL
4+000 AL 7+500

2025.2.2.2025300320125
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA
CALLE PLATANAL ENTRE EL PUENTE
Y CARRETERA SONTECOMAPAN -
MONTEPIO

2025.2.2.2025300320127
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE MELCHOR OCAMPO ENTRE
TELESECUNDARIA Y NARCIZO
MENDOZA

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$432,250.50 $432,250.50
$696,787.08 $696,787.08
$2,645,156.40  $2,645,156.40

$2,500,431.12

$2,550,650.50

$548,320.00

$450,870.28

$560,000.00

$3900,740.44

$2,225,362.55

$664,162.97

$2,500,431.12

$2,550,650.50

$548,320.00

$450,870.28

$560,000.00

$900,740.44

$2,225,362.55

$664,162.97

MONTO DEL

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Municipio de Catemaco

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de abril al 30 de junio de 2025

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcacicnes Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FAISMUN)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

2025.2.2.2025300320128
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN CALLE MELCHOR
OCAMPO ENTRE TELESECUNDARIA Y
NARCIZO MENDOZA Y CAMINO
PRINCIPAL

2025.2.2.2025300320128
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE JOSE MARIA MORELOS, ENTRE
MIGUEL HIDALGO Y JOSE MARIA
DORANTES

2025.2.2.2025300320134
CONSTRUCCION DE ALUMBRADO
PUBLICO (OBRA) EN CALLE FERNADO
LOPEZ AREAS ENTRE HIDALGO Y
COSTILLA Y EMILIANO ZAPATA

2025.2.2.2025300320141
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE PRINCIPAL CALPULTEOLT

2025.2.2.2025300320143
REHABILITACION DE CAMINO
SACACOSECHAS CALPULTEOLT AL
EMBARCADERO Y TRAMO
DESVIACION A LA NUEVA ESPERANZA

2025.2.2. 2025300320144
CONSTRUCCION DE MURO DE
CONTENCION EN CALLE 31 DE
OCTUBRE CALLE 5 DE MAYO Y
CARRETERA A BENITO JUAREZ

2025.2.2.2025300320145
CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y
BANQUETAS EN CALLE PRINCIPAL
ENTRE CAMINO A FRANCISCO I.
MADERO Y CAMINO A LA ESPERANZA

SUBTOTAL

2025.1.1.2.6.1.2.6 Policia Municipal
Preventiva

20251.1.2.7.1.2.7 Tesoreria

2025.2.1.2025300320201 PAGO DE
AUDITORIA TECNICA EJERCICIO 2025

2025.2.1.2025300320202 PAGO DE
AUDITORIA FINANCIERA 2025

$936,844.04 $936,844.04
$1,964,649.42  $1,964,649.42
$1,515680.56  $1,515,680.56
$2,785,650.40  $2,785,650.40
$1,984,700.50  $1,984,700.50
$856,525.60 $856,525.60
$838,800.00 $838,800.00

$25,057,582.36  $25,057,582.36

$5,453,397.21 $5,453,397.21

$17.40 $17.40
$500,000.00 $500,000.00
$1,000,000.00 $1,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Municipio de Catemaco

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2025

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320203 AUDITORIA AL
para el Fortalecimiento de los 3% A LA NOMINA DEL EJERCICIO 2024
Municipios y de las

Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320205 INVENTARIOS
para el Fortalecimiento de los Y AVALIO DE BIENES MUEBLES E
Municipios y de las INMUEBLES

Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320206 REPARACION
para el Fortalecimiento de los Y MANTENIMIENTO A VEHICULOS DE
Municipios y de las SEGURIDAD PUBLICA

Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320207 PAGO DE
para el Fortalecimiento de los SEGUROS Y TENENCIAS
Municipios y de las

Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones 2025 2 1.2025300320208 PAGO DE
para el Fortalecimiento de los COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE
Municipios y de las SEGURIDAD PUBLICA
Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320213

para el Fortalecimiento de los ARRENDAMIENTO DE CAMIONEA DE
Municipios y de las BASURA Y MAQUINARIA PESADA
Demarcaciones Territoriales del  PARA MANEJO DE RESIDUOS
Distrito Federal (FORTAMUNDF) SOLIDOS.

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320216 ADQUISICION
para el Fortalecimiento de los DE EQUIPO DE COMPUTO Y
Municipios y de las PERIFERICOS

Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320217 ADQUISICION
para el Fortalecimiento de los DE LUMINIARIAS Y BALASTRAS
Municipios y de las

Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320228 AMPLIACION
para el Fortalecimiento de los DE MURO EN CALLE 31 DE OCTUBRE
Municipios y de las ENTRE CALLE 5 DE MAYO Y
Demarcaciones Territoriales del CARRETERA A BENITO JUAREZ
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones 2025.2.1.2025300320229

para el Fortalecimiento de los ACTUALIZACION DE IMPUESTO
Municipios y de las PREDIAL 2025 E INTEGRACION DE
Demarcaciones Territoriales del  INFORMACION CATASTRAL
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

SUBTOTAL

$360,000.00

$357,000.00

$270,932.45

$17,640.43

$869,862 81

$1,392,000.00

$65,423.52

$50,044.61

$2,150,935.04

$78,300.00

$12,565,553.47

$360,000.00

$357,000.00

$270,932.45

$17.,640.43

$869,862.81

$1,392,000.00

$65,423.52

$50,044.61

$2,150,935.04

$78,300.00

$12,565,553.47

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



§ Municipio de Catemaco

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

VEF
SIGMAVER Del 1 de abril al 30 de junio de 2025
33 2505010101 Fondo de 2025.2.3.2025300320300 MANEJO DE $1,000,000.00  $1,000,000.00 $0.00
Hidrocarburos Regiones RESIDUOS SOLIDOOS (RECEPCION Y
Maritimas DISPOSICION EN EL RELLENO
SANITARIO)
SUBTOTAL $1,000,000.00  $1,000,000.00 $0.00
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