

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros Del 1 de abril al 30 de junio de 2025

#	PROCEANA O FOURS	DESTRUCTED AS A SECURISE	EJERCICIO MONTO DEL			
	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	DEVENGADO	PAGADO	MONTO DEL	
1	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320102 CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN CALLE LUIS DONALDO COLOSIO ENTRE PROGRESO Y ABASOLO, COLONIA CENTRO	\$432,250.50	\$432,250.50	\$0.00	
2	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320105 CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN CALLE 3 DE MAYO Y CAMPO DEPORTIVO	\$696,787.08	\$696,787.08	\$0.00	
3	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320106 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRIMERO DE MAYO, ENTRE VENUSTIANO CARRANZA Y JAIME NUNO, COLONIA TIO TIN	\$2,645,156.40	\$2,645,156.40	\$0.00	
4	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320107 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES NORTE 1 Y ORIENTE 2, FRACCIONAMIENTO CATEMACO	\$2,500,431.12	\$2,500,431.12	\$0.00	
5	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320110 CONSTRUCCIÓN DE PUENTE(S) PEATONAL(ES) COLGANTE COXCOAPAN	\$2,550,650.50	\$2,550,650.50	\$0.00	
6	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320112 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN ÁREAS DE USO MÚLTIPLE EN ESCUELA TELESECUNDARIA TEMOLAPAN	\$548,320.00	\$548,320.00	\$0.00	
7	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320113 REHABILITACIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN CALLE PRINCIPAL SAN JUAN SECO	\$450,870.28	\$450,870.28	\$0.00	
8	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320115 CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN CALLE SAN JUAN SECO	\$560,000.00	\$560,000.00	\$0.00	
9	Demarcaciones Territoriales del	2025.2.2.2025300320122 REHABILITACIÓN DE CAMINO RURAL EL ÁGUILA - AL PUNTO DENOMINADO RIO CAMPO ALEMAN TRAMO DEL 4+000 AL 7+500	\$900,740.44	\$900,740.44	\$0.00	
10	Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320125 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE PLATANAL ENTRE EL PUENTE Y CARRETERA SONTECOMAPAN MONTEPIO	\$2,225,362.55	\$2,225,362.55	\$0.00	
11	Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320127 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MELCHOR OCAMPO ENTRE TELESECUNDARIA Y NARCIZO MENDOZA	\$664,162.97	\$664,162.97	\$0.00	



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros Del 1 de abril al 30 de junio de 2025

12	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320128 CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN CALLE MELCHOR OCAMPO ENTRE TELESECUNDARIA Y NARCIZO MENDOZA Y CAMINO PRINCIPAL	\$936,844.04	\$936,844.04	\$0.00
13	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320129 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE JOSE MARIA MORELOS, ENTRE MIGUEL HIDALGO Y JOSE MARÍA DORANTES	\$1,964,649.42	\$1,964,649.42	\$0.00
14	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320134 CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO (OBRA) EN CALLE FERNADO LOPEZ AREAS ENTRE HIDALGO Y COSTILLA Y EMILIANO ZAPATA	\$1,515,680.56	\$1,515,680.56	\$0.00
15	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320141 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL CALPULTEOLT	\$2,785,650.40	\$2,785,650.40	\$0.00
16	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320143 REHABILITACION DE CAMINO SACACOSECHAS CALPULTEOLT AL EMBARCADERO Y TRAMO DESVIACION A LA NUEVA ESPERANZA	\$1,984,700.50	\$1,984,700.50	\$0.00
17	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320144 CONSTRUCCIÓN DE MURO DE CONTENCIÓN EN CALLE 31 DE OCTUBRE CALLE 5 DE MAYO Y CARRETERA A BENITO JUAREZ	\$856,525.60	\$856,525.60	\$0.00
18	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)	2025.2.2.2025300320145 CONSTRUCCIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE PRINCIPAL ENTRE CAMINO A FRANCISCO I. MADERO Y CAMINO A LA ESPERANZA	\$838,800.00	\$838,800.00	\$0.00
		SUBTOTAL	\$25,057,582.36	\$25,057,582.36	\$0.00
19	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.1.1.2.6.1.2.6 Policia Municipal Preventiva	\$5,453,397.21	\$5,453,397.21	\$0.00
20	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.1.1.2.7.1.2.7 Tesorería	\$17.40	\$17.40	\$0.00
21	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320201 PAGO DE AUDITORÍA TÉCNICA EJERCICIO 2025	\$500,000.00	\$500,000.00	\$0.00
22	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320202 PAGO DE AUDITORIA FINANCIERA 2025	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros Del 1 de abril al 30 de junio de 2025

	para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320203 AUDITORIA AL 3% A LA NOMINA DEL EJERCICIO 2024		\$360,000.00	\$0.00
24	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320205 INVENTARIOS Y AVALIO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	\$357,000.00	\$357,000.00	\$0.00
25	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320206 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO A VEHÍCULOS DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$270,932.45	\$270,932.45	\$0.00
26	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320207 PAGO DE SEGUROS Y TENENCIAS	\$17,640.43	\$17,640.43	\$0.00
27	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320208 PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE SEGURIDAD PÚBLICA	\$869,862.81	\$869,862.81	\$0.00
28	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320213 ARRENDAMIENTO DE CAMIONEA DE BASURA Y MAQUINARIA PESADA PARA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS.	\$1,392,000.00	\$1,392,000.00	\$0.00
29	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320216 ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICOS	\$65,423.52	\$65,423.52	\$0.00
30	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320217 ADQUISICIÓN DE LUMINIARIAS Y BALASTRAS	\$50,044.61	\$50,044.61	\$0.00
31	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320228 AMPLIACIÓN DE MURO EN CALLE 31 DE OCTUBRE ENTRE CALLE 5 DE MAYO Y CARRETERA A BENITO JUAREZ	\$2,150,935.04	\$2,150,935.04	\$0.00
32	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)	2025.2.1.2025300320229 ACTUALIZACION DE IMPUESTO PREDIAL 2025 E INTEGRACION DE INFORMACION CATASTRAL	\$78,300.00	\$78,300.00	\$0.00



Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2025

33	2505010101 Fondo de Hidrocarburos Regiones Marítimas	arburos Regiones RESIDUOS SOLIDOOS (RECEPCIÓN Y	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$0.00
		SUBTOTAL	\$1,000,000.00	\$1,000,000.00	\$0.00



H. AYUNTAMIENTO DE CATEMACO VER PRESIDENCIA MUNICIPAL 2022 0 2025

L. C. MARIBEUSERRANO SANCHEZ TESORERA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONA CATEMACO, VF 2022 - 2025

FAME - KUZO

LIC. JUAN JOSE ROSARIO MORALES PRESIDENTE MUNICIPAL

COMISIÓN DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTI

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. 2022 - 2025

REGIDURÍA CUARTA

C. MAYRA JANET NOLASCO BELLEH. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL LIC DIEGO HERNANDEZ CARTAS SINDICA MUNICIPAL

CATEMACO, VER. 2022 - 2025

SINDICATURA UNICA